

Istituto per la storia della resistenza e della società contemporanea in Provincia di Alessandria "Carlo Gilardenghi"

TO DIC 2022

Esercizio 2022	DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n. 1 del 12 dicembre 2022
Oggetto:	Conferma del Responsabile Finanziario: incarico alla dott.ssa Donatella Gennaro

II. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 2 del 22 luglio 2010 venne nominata Responsabile del Servizio Finanziario del Consorzio la dott.ssa Donatella Gennaro, Segretario comunale in quiescenza;

Considerato il Decreto del Presidente n. 3 del 15 settembre 2015 ad oggetto "Proroga incarichi Segretario Generale e Responsabile Finanziario del Consorzio";

Considerato il Decreto del Presidente n. 3 del 22 dicembre 2017 ad oggetto "Conferma del Responsabile Finanziario: incarico alla dott.ssa Donatella Gennaro";

Dato atto che la precitata dirigente possiede i requisiti culturali, professionali e di esperienza adeguati allo svolgimento dell'incarico;

Dato atto che il compenso per l'espletamento dell'incarico rimane determinato nel medesimo importo e cioè in euro 780,00 mensili lordi;

Ritenuto, pertanto, che sussistano i presupposti necessari alla conferma dell'incarico in oggetto; Richiamati l'art. 25 dello Statuto consortile e gli articoli 29 e 39, commi 2 e 3, del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

- di confermare, con decorrenza odierna, quale Responsabile del Servizio Finanziario del Consorzio per l'Istituto per la Storia della resistenza e della Società Contemporanea della Provincia di Alessandria la Dott.ssa Donatella Gennaro, nata a Casale Monferrato (AL) il 29.1.1947, Segretario comunale in quiescenza, conferendole le funzioni previste dalla legge, dallo Statuto e dal Regolamento di organizzazione;
- · di dare atto che le funzioni conferite alla suddetta Responsabile Finanziaria, a fronte di un compenso di Euro 780,00 mensili lorde, sono quelle previste dalla legge, dallo Statuto e dal Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Il presente provvedimento viene notificato personalmente ed immediatamente all'interessata e, quindi, pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi

Mariano Giacomo Santaniello

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente per gg. 15 consecutivi decorrenti dal

6 DIC. 2022

Alessandria, lì

SEGRETARIO CONSORTILE

